
Aktuality ZŠ:
5.11.2024

Třídní schůzky

Vážení rodiče,

dovolte nám Vás srdečně pozvat na schůzi SRPŠ, která proběhne ve čtvrtek
14.11.2024 od 15:15 ve školní jídelně. Následně od 15:30 do 17:00 budou
probíhat třídní schůzky ve třídách.

5. 11. 2024 vedení školy

30. 10. 2024
Dne 30. října 2024 probíhá vzdělávání pedagogů na téma "Třídnické hodiny". Toto
školení je spolufinancováno Moravskoslezským krajem v rámci projektu „Podpora a
rozvoj kompetencí pedagogů při práci se třídou“.

30. 10. 2024 vedení školy

10. 10. 2024

Vážení rodiče, zákonní zástupci a milí žáci,

s radostí vám oznamujeme, že naše škola nově spustila oficiální profily na
sociálních sítích Facebook a Instagram. Na těchto platformách budeme
pravidelně zveřejňovat aktuální informace, novinky z výuky, fotky z akcí, soutěží
a mnoho dalšího.

Sledujte nás na:

● Facebooku:
https://www.facebook.com/people/Masarykova-Z%C5%A0-N%C3%A1vs
%C3%AD/61560840774556/

● Instagramu: https://www.instagram.com/masarykova_zs_navsi/

Věříme, že díky těmto kanálům budete mít ještě lepší přehled o dění ve škole.

V Návsí 10. 10. 2024 vedení školy

https://www.facebook.com/people/Masarykova-Z%C5%A0-N%C3%A1vs%C3%AD/61560840774556/
https://www.facebook.com/people/Masarykova-Z%C5%A0-N%C3%A1vs%C3%AD/61560840774556/
https://www.facebook.com/people/Masarykova-Z%C5%A0-N%C3%A1vs%C3%AD/61560840774556/
https://www.instagram.com/masarykova_zs_navsi/


27. 9. 2024
Dne 27. září 2024 probíhá vzdělávání pedagogů na téma "Klima školy a klima třídy". Toto
školení je spolufinancováno Moravskoslezským krajem v rámci projektu „Podpora a rozvoj

kompetencí pedagogů při práci se třídou“.

27. 9. 2024 vedení školy

26. 9. 2024

Mát� v� škol�, � oddíl�, kroužk� neb� dom� úspěšn� talentovan� dít� v� věk� 6 a� 14
le�? Přihlast� h� d� soutěž� Zlat� oříše�, kter� vrchol� jubilejní� novoroční� finál�
� Česk� televiz�.

Uzávěrk� přihláše� let�šníh� ročník� j� 15. říjn� 2024.

Přihláška, včetně podmínek: ZDE

V Návsí 26. 9. 2024 vedení školy

18. 9. 2024

V souladu s § 24, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, vyhlašuje ředitel školy na:

https://docs.google.com/document/d/1zLpeyv2vN2M-95l2hvDua9VNZltIZykFJExhv2k5hQ4/edit


V Návsí 18. 9. 2024 vedení školy

9. 9. 2024

I � let�šní� školní� roc� plavem�:
2. třídy ve čtvrtek od 12. 9. 2024
3. třídy ve středu od 11. 9. 2024

30. 8. 2024

Škol� opě� začín�
🙂👍👏⛹👪

Slavnostní zahájení nového školního roku 2024/25 proběhne v pondělí
2. září 2024 v 8:00 hodin v kmenových třídách a bude ukončeno v 9:00 hodin.



Škola se otevírá v 7:30 hodin!!!

Provoz školní jídelny: od 3. září 2024.
Provoz školní družiny: od 3. září 2024 od 6:00 do 16:00 h.
(celoročně je ranní družina od 6:00 je pouze pro žáky 1-3. tříd a dojíždějící ze 4–5.
tříd)

V Návsí 30.8.2024 vedení školy



Konec školního roku 2023/2024
a hurá na prázdniny

Vážení rodiče, kolegové, milí žáci!

Školní rok 2023/2024 se pomalu uzavírá. Děkujeme Všem za Vaši vstřícnost, podporu, pomoc a důvěru v
průběhu celého roku, vážíme si toho.

Přejeme všem žákům, zaměstnancům a příznivcům naší školy krásné prázdniny protkané sluníčkem,
báječnými zážitky a dobrou náladou.

Budeme se těšit na zahájení nového školního roku 2. září 2024.

V pátek 28. 6. 2024 končí vyučování v 9:35 hodin. Žáci půjdou na oběd postupně od 9:00.
Školní družina není v provozu.

Pokud žák na předávání vysvědčení nebude ve škole, bude možné vysvědčení vyzvednout na
sekretariátu školy v červenci v době od 8:00-12:00 hod, případně i jindy po telefonické
domluvě (558 357 936).

Hlavní prázdniny: sobota 29. 6. 2024 – neděle 1. 9. 2024

Zahájení výuky ve školním roce 2023/2024 - pondělí 2. září 2024

V Návsí 25. 6. 2024 vedení školy



26. 5. 2024

Divadl�

30. 4.

Oznámen�
Ve dnech 1. 5. 2024 a 8. 5. 2024 jsou Státní svátky.

Škola je uzavřena.

17. 4.

Projektov� de� - De� Zem�
(Ekologické cestování a ekologie lesa)

ve středu 24. 4. 2024 a 30. 4. 2024

1. stupeň: 7:55 - 11:35
2. stupeň: 7:55 - 12:30

Další vyučování odpadá.

V Návsí 17. 4. 2024 vedení školy

10. 4. 2024

Vážen� rodič�,

dovolte nám, abychom Vás pozvali na třídní schůzky, které se
uskuteční ve středu 17. dubna 2024 v naší škole. Dozvíte se
informace týkající se organizace školního roku 2024/25 a záležitostí
týkajících se vzdělávání Vašich dětí.



Těšíme se na Vaši účast

V Návsí 10. 4. 2024 Vedení školy a pedagogové

2. 4. 2024

Pozvánka na besedu” Dítě a internet”

Vážení rodiče a zákonní zástupci,

po úspěšné a velice poutavé besedě o závislosti na drogách nám dovolte Vás
pozvat na druhou besedu pana Tomáše Veličky, tentokrát s názvem Dítě a
internet. Na této besedě se dozvíme, jaká rizika představují sociální sítě, budeme
se bavit o závislosti na internetu a počítačových hrách. Dozvíme se, co je
kybergrooming, sexting a jak rizikům spojeným s internetem předcházet.

Beseda proběhne ve čtvrtek 11. 4. 2024 od 16:00 hodin v prostorách
Masarykovy základní školy Návsí.

Na přednášku je nutná registrace předem na e-mail nikol.kantorova@zsnavsi.cz
nebo přes Školu Online. Cena vstupného je 40 Kč.

Vstupné, prosím, uhraďte do 9. 4. 2024 u metodika prevence nebo na
sekretariátu školy. Peníze můžete poslat po dětech.

Letáček:ZDE

V Návsí 2. 4. 2024
Metodik prevence Mgr. Nikol Kantorová

a vedení školy

25. 3. 2024

Velikonoční prázdniny: od 28. 3. 2024 - 1. 4. 2024
Kolektiv zaměstnanců Masarykovy ZŠ přeje žákům a rodičům krásné velikonoční prázdniny plné

sluníčka a radosti!

https://drive.google.com/file/d/19Tk1cN-94LjPVFcczCXbh4zD2CM3ItRe/view?usp=drive_link


Ve škole se uvidíme v úterý 2. 4. 2024.

18. 3. 2024

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2024/25

Zápis se koná ve čtvrtek 4. 4. 2024 od 12 do 18 hodin.
S sebou: rodný list dítěte a občanský průkaz rodiče.

Těšíme se na vás.

V Návsí 18. 3. 2024 vedení školy

11. 3. 2024

Vážen� rodič� � mil� žác�,

jste srdečně zváni na Velikonoční jarmark 23. 3. 2024 u Mrózka od 9:00 -
16:00 hodin, na kterém se prodávají také velikonoční výrobky našich žáků.

Přijďte se podívat a podpořit naše děti.



V Návsí dne 11. 3. 2024 vedení školy

6. 3. 2024

Vážení rodiče a milí žáci,

ve čtvrtek 14. 3. 2024 bude zkráceno vyučování z důvodu školení všech
pedagogických pracovníků školy.

Výuka končí po 4. vyučovací hodině, tj. v 11:35 hodin.

Školní jídelna funguje normálně.



Provoz školní družiny je pro tento den po 4. vyučovací hodin zrušen!

Za případné komplikace se omlouvám.

S pozdravem a přáním krásného dne Petr Majetný, ředitel školy

4. 3. 2024

Školn� �-sho�
Dobrý den,

rádi bychom Vám touto cestou opět předali odkaz na náš e-shop se školním
oblečením.
Nechali jsme si jako škola vytvořit svoji vlastní volnočasovou školní kolekci oblečení,
jejíž náhled vidíte níže a kterou je možné si aktuálně pořídit na našem eshopu zde:

Objednávání je spuštěno do 21. 3. 2024 s 29% slevou.
Následně se eshop uzavře a objednané zboží půjde do výroby. Neváhejte proto,
pokud si chcete pořídit ten svůj kousek ze školní kolekce.

Doufáme, že budete mít z naší kolekce stejnou radost jako máme my!
S pozdravem a přáním krásného dne,

vedení školy

https://www.kraloveskoly.cz/zsnavsi/


26. 2. 2024

Den otevřených dveří pro předškoláky
Vážení rodiče a milí předškoláci,

srdečně Vás zvu na Den otevřených dveří na naší
škole, který se uskuteční ve středu 6. 3. 2024 ve dvou

skupinách dle Vašich časových možností:

1. skupina - 13:30 - 15:00 hodin
2. skupina - 15:00 - 16:30 hodin

Pokud Vám nebude termín vyhovovat, lze domluvit termín individuálně na
tel. č. 773 154 116

Mgr. Petr Majetný
ředitel školy

ZÁPIS DO 1. TŘÍD SE USKUTEČNÍ VE ČTVRTEK 4. 4. 2024.
Vše bude upřesněno po dnu otevřených dveří. Sledujte webové stránky.

V Návsí dne 26. 2. 2024

7. 2. 2024

Jarn� prázdnin�
od 12. 2. 2024 - do 16. 2. 2024

,
ale 9. ročníky nezahálejí a připravují se na PZ.



Relaxovat budou po úspěchu přijetí na SŠ.

V Návsí 7. 2. 2024 vedení školy

30. 1. 2024

Zakončen� 1. pololet�
1. Ve středu 31. 1. 2024 se učí dle RH, vysvědčení se

rozdává v poslední vyučovací hodině.
2. Pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 2024.

Škol� j� uzavřen�. Žác� maj� voln�.

22. 1. 2024

Pozvánka na besedu” Dítě na drogách”

Vážení rodiče a zákonní zástupci,
chceme Vás pozvat na besedu s názvem „Dítě na drogách“ s odborníkem z poradny pro primární
prevenci. V dnešní době se dostávají na trh stále nové návykové látky, se kterými děti přicházejí do
kontaktu. Pokud Vás zajímá jaké návykové látky jsou v současnosti na trhu, jaké mají účinky a jak mluvit s
dítětem o nebezpečí, které tyto látky představují, pak jste srdečně vítání ve čtvrtek 8. 2. 2024 od 16:00
hod v prostorách Masarykovy základní školy. Na přednášku je nutná registrace předem na email
nikol.kantorova@zsnavsi.cz. Cena vstupného je 40 Kč. Vstupné prosím uhraďte do 2. 2. 2024 u metodika
prevence nebo na sekretariátu školy. Peníze můžete poslat po dětech. V příloze zasíláme pozvánku.

Letáček: ZDE

22. 1. 2024 Metodik prevence Mgr. Nikol Kantorová
a vedení školy

Nabídka pro rodiče:
Léčebný pobyt pro děti v Moravskoslezském sanatoriu v Metylovicích
Leták:ZDE

19.12.2023

Dne 22. 12. 2023 je zkráceno vyučování:
a) 1. stupeň - 4 vyučovací hodiny
b) 2. stupeň - 5 vyučovacích hodin

https://drive.google.com/file/d/1kM3naeVTw6jHO3vO4d4K9usPNiAPb7tY/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1FY7I5ZKyHMQUghzuNk5WBSyMtXvVunqPuVzKAzsirGQ/edit


Vážení rodiče,

během školních vánočních prázdnin, to je od soboty 23. 12. 2023
do úterý 2. 1. 2024, bude ZŠ uzavřena.

Do školy se žáci vrátí 3. 1. 2024.

Zaměstnanci základní školy Vám přejí:

rad�stn� � klidn� Vánoc� pln� pohod�, bohatéh� Ježíšk� � �

nové� roc� 2024

hodn� štěst� � hlavn� pevn� zdrav�.

19. prosince vedení školy

1. 12. 2023

Mikulášsk� jarmar�



v kulturním areálu u kostela

V pátek 1. 12. 2023 od 13:00 hodin
V 15:00 hodin vystoupí pěvecké sbory z Masarykovy ZŠ.

R�zsvícen� vánočníh� strom�

“Přijďt� s� podíva� n� sv� blízk�, nakoupi� dobrot� � přivíta�
vánočn� atm�sfér�”

1.12. 2023 vedení školy

23. 11. 2023

Stávk� 27. 11. 2023

V pondělí 27. 11. 2023 bude naše škola uzavřená, protože:

1. nám jde o kvalitu vzdělávání pro naše žáky,
2. dělením početných tříd do menších skupin je výuka kvalitnější,



3. chceme zachovat finanční prostředky na školního psychologa,
4. škola nemůže fungovat bez kuchařek, uklízeček, údržbářů a sekretariátu.

Kvalita vzdělávání je na 1. místě!

23. 11. 2023 vedení školy

13. 11. 2023
V pátek 17. listopadu 2023 je Státní svátek- (Den
boje za svobodu a demokracii)

Škola je uzavřena. Žáci mají volno.

13. 11. 2023 vedení školy

Vážen� rodič�,

dovolte nám, abychom Vás pozvali na třídní schůzky, které se
uskuteční ve středu 15. listopadu od 15:15 h v naší škole.
Nejdříve proběhne v 15:15 h schůze SRPŠ v jídelně školy a poté
budou pokračovat TS ve třídách. Dozvíte se informace týkající se
organizace školního roku 2023/24, SRPŠ a záležitostí týkajících se
vzdělávání Vašich dětí.

Na 1. poschodí u hlavního vchodu do školní budovy proběhnou také
volby 2 zákonných zástupců do Školské rady. Za zákonné
zástupce kandidují: Jan Lipowski (předseda SRPŠ) a Rostislav
Sikora (člen SRPŠ). Podpořte navržené kandidáty.

Těšíme se na Vaši účast!

10. 11. 2023 Vedení školy a pedagogové

30. 10. 2023

Blíží se li���p�� a s ním i náš P�O��K� - Jse� la���v��.



Letos na začátku listopadu budeme pomáhat spolku pro ochranu koček a psů
Jablunkovsko. Prosí nás o výběr granulí, pamlsků, obojků, misek a hraček pro kočky

i psy. Budeme rádi, když s námi pomůžete. Tlapku na to!!
Plakátek:

Dárky můžete nosit do družinky Ježci (u šaten) do 13. 11. 2023

V Návsí 30. 10. 2023 vedení školy

23. 10. 2023

KRÁSNÉ PODZIMNÍ PRÁZDNINY

26. a 27. října 2023 proběhnou podzimní prázdniny. Škola je uzavřena.
Bez provozu budou v tyto dny i naše školní družiny.

23. 10. 2023 vedení školy

3. 10. 2023
Dobrý den,

rádi bychom Vám touto cestou opět předali odkaz na náš e-shop se školním
oblečením.
Nechali jsme si jako škola vytvořit svoji vlastní volnočasovou školní kolekci oblečení,
jejíž náhled vidíte níže a kterou je možné si aktuálně pořídit na našem eshopu zde:

Objednávání je spuštěno od 3. 10. 2024 a bude možné až do 20. 3.
2024 s 10% slevou.

Následně se eshop uzavře a objednané zboží půjde do výroby. Neváhejte proto,
pokud si chcete pořídit ten svůj kousek ze školní kolekce.

https://drive.google.com/file/d/15f0wt-bkiIAUlyXPyoqRAIUVTj7nohiN/view?usp=drive_link
https://www.kraloveskoly.cz/zsnavsi/


Doufáme, že budete mít z naší kolekce stejnou radost jako máme my!
S pozdravem a přáním krásného dne,

3. 10. 2023 vedení školy

26. 9. 2023

Pod���ní p�o��k���ý de�



27. 9. 2023 proběhne na ZŠ podzimní projektový den s tématikou PODZIMU. Procvičíme
BESIP, také zdravovědu a budeme se věnovat dovednostním činnostem a pohybu.
Mnohé třídy na 1. i 2.st. vyrážejí na své projektové dny do “terénu”. Žáci mají veškeré
aktivity na projektovém dni zdarma v rámci projektu OP JAK z peněz EU.

26. 9. 2023 vedení školy

21. 9. 2023
a)28. 9. 2023 je Státní svátek- (Den české státnosti)

b)29. 9. 2023 - ředitelské volno
V souladu s § 24 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 2 odst. 5
vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku, vše ve znění pozdějších
předpisů vyhlašuje ředitel školy ředitelské volno v pátek 29. 9. 2023.
Důvodem jsou rekonstrukční práce v budově školy.

Škola je oba dny uzavřena. Žáci mají volno.

21. 9. 2023 vedení školy

1. 9.2023

Prázdnin� konč� � škol� začín�🙂

Slavnostní zahájení nového školního roku 2023/24 proběhne v pondělí
4. září 2023 v 8:00 hodin v kmenových třídách a bude ukončeno v 9:00 hodin.

Provoz školní jídelny: od 5. září 2023.
Provoz školní družiny: od 5. září 2023 od 6:15 do 16:00 h.



30. 8. 2023

ŠKOLA VOLÁ…
a) Srdečně zveme na Festival sportu, který se uskuteční v neděli 10.9.2023

na fotbalovém stadionu Spartak Bělá v Jablunkově: ZDE
(Děti si tak vyzkouší tradiční i moderní sporty a třeba i budoucí zájmový kroužek,
kterému se budou rádi věnovat.
Prezentace dětí, která si jednotlivá stanoviště budou chtít vyzkoušet bude probíhat od
13:00 do 15:00 hodin.
Bude zde možnost občerstvení a děti se mohou těšit i na malou odměnu.)

b) Informace pro rodiče a žáky - sešity pro školní rok 2023/24:ZDE

https://drive.google.com/file/d/1TuPCEexPA6mjOMeIfi91YibnkNN8_Fvg/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mxOb1VRTaUkWUM4GphHMzMHLPHIRZdDm/edit?usp=sharing&ouid=101720222893524884523&rtpof=true&sd=true


28. 6. 2023

Konec školního roku 2022/2023
Vážení rodiče, kolegové, milí žáci!

Školní rok 2022/2023 se pomalu uzavírá. Vám všem, děkujeme za Vaši vstřícnost, podporu, pomoc a
důvěru v průběhu celého roku, vážíme si toho.

Přejeme Vám všem krásné léto, užijte si plnými doušky letní pohody, krásných výletů a příjemných setkání
a hlavně se šťastně a ve zdraví vraťte domů.

Budeme se těšit na zahájení nového školního roku 4. září 2023.

V pátek 30. 6. 2023 končí vyučování v 9:35 hodin. Žáci půjdou na oběd postupně od 9:00.
Školní družina bude v provozu do 10:00 hodin.

Pokud žák na předávání vysvědčení nebude ve škole, bude možné vysvědčení vyzvednout na
sekretariátu školy v červenci v době od 8:00-12:00 hod, případně i jindy po telefonické
domluvě (558 357 936).

Hlavní prázdniny: sobota 1. 7. 2023 – neděle 3. 9. 2023

Zahájení výuky ve školním roce 2023/2024 - pondělí 4. září 2023

V Návsí 28. 6. 2023 vedení školy



22. 5. 2023

Dětsk� radovánk�

SRPŠ a vedení Masarykovy ZŠ Vás srdečně zvou na tradiční dětské radovánky,
které se konají 27. 5. 2023 od 14:00 v areálu u kostela. Přijďte se podívat na krásná

vystoupení žáků a pobavit se s přáteli u dobrého jídla a pití.
Na co se můžete těšit:

atrakce pro děti
speciality z grilu - krkovička, bramboráky a další dobroty

V Návsí 22. 5. 2023 vedení školy



Oznámen�
Ve dnech 1. 5. 2023 a 8. 5. 2023 jsou Státní svátky.

Škola je uzavřena.

19. 4.

Projektov� de� - De� Zem�
(Odpady kolem nás a Co víme o vodě)

v pátek 21. 4. 2023

3. stupeň: 7:55 - 11:35
4. stupeň: 7:55 - 12:30

Další vyučování odpadá.

V Návsí 19. 4. 2023 vedení školy

11. 4.

Oznámení,
Masarykova ZŠ Návsí, příspěvková organizace, nabízí volné pracovní místo na pozici uklízečky v
odpoledních hodinách od 14:00 hodin. Práce v příjemném a klidném prostředí, ve výborném kolektivu. Vlakové
i autobusové spojení dostupné v blízkosti školy. Kontakt: 558 357 936



V Návsí 11. 4. 2023 vedení školy

3. 4.

Velikonočn� prázdnin�: o� 6. 4. - 10. 4. 2023!
Kolektiv zaměstnanců Masarykovy ZŠ přeje žákům a rodičům krásné velikonoční prázdniny plné sluníčka

a radosti!

V Návsí 3. 4. 2023

Srdečn� zvem� n�:



10. 3. 2023 vedení školy

1.března

DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ
V OBDOBÍ BŘEZEN-KVĚTEN 2023

Naši pedagogové nabízí v jarním období roku 2023 doučování žáků. Jedná se o
doučování žáků ohrožených školním neúspěchem.

Toto doučování je pro žáky zdarma. Žák může využít doučování přednostně z M, ČJ,
popřípadě z AJ. Po vyplnění přihlášky, kterou obdrží žáci od učitele, se jeho účast na
doučování stává povinnou. K omlouvání patří všechny náležitosti jako při omlouvání
běžných vyučovacích hodin.

1.3. 2023 vedení školy

6. února

Jarn� prázdnin�



od 6. 2. 2023 - do 10. 2. 2023

vedení školy

9. ledna

A� j� nov� ro� 2023 pln� rad�st�, lásk�, zdrav�, zážitk�,
úspěch� � splněnýc� přán�!

22. prosince
Dne 22. 12. 2022 je zkráceno vyučování:

c) 1. stupeň - 4 vyučovací hodiny
d) 2. stupeň - 5 vyučovacích hodin

Vážení rodiče,

během školních vánočních prázdnin, to je od pátku 23. 12. 2022
do pondělí 2. 1. 2023, bude ZŠ uzavřena.

Do školy se žáci vrátí 3. 1. 2023.

Zaměstnanci základní školy Vám přejí:



rad�stn� � klidn� Vánoc� pln� pohod�, bohatéh� Ježíšk� � �
nové� roc� 2023 hodn� štěst� � hlavn� pevn� zdrav�.

22. prosince vedení školy

19. prosince

Oznámení,
Masarykova ZŠ Návsí, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pozici uklízečky na
zkrácený úvazek v odpoledních hodinách od 14:00 hodin. Práce v příjemném a klidném prostředí, ve
výborném kolektivu. Vlakové i autobusové spojení dostupné v blízkosti školy. Kontakt: 558 357 936

V Návsí 19. 12. 2022 vedení školy

15. prosince
Ve škole proběhne celodenní školní projekt Vánoční kalendárium pro:

1.stupeň - téma:
“Po roce už jsou tady opět Vánoce” (vyprávění o Vánocích, zvycích, tradicích, pohádkách

písních a samozřejmě i vyrábění vánočních ozdob,.....)

2. stupeň - témata:
a) Vánoční příběh

b) Vánoční ozdoby z plastelíny
c) Vánoční baňka s betlémem

d) Vánoční mísa a
e) Vánoční stánek

12. 12. 2022 vedení školy



28. listopadu

Vyhlášen� soutěž� v� sběr� staréh� papír� o� 22. 11.- 9. 12.
2022, rán� � bočníh� vchod� škol� d� 7:50�.

28. 11. 2022 vedení školy

16. listopadu
Vážení rodiče,

dovolte nám, abychom Vás pozvali na třídní schůzky, které se uskuteční ve
středu 23. listopadu od 15:15 h v naší škole. Nejdříve proběhne v 15:15 h
schůze SRPŠ v jídelně školy a poté budou pokračovat TS ve třídách. Dozvíte se
informace týkající se organizace školního roku 2022/23, SRPŠ, eŽK a záležitostí
týkajících se vzdělávání Vašich dětí.

Těšíme se na Vaši účast!

16. 11. 2022 Vedení školy a pedagogové

15. listopadu
Ztráta hodinek

Obracíme se na veřejnost s prosbou o pomoc při ztrátě hodinek. Ztratila je naše žákyně v nové tělocvičně dne 7.11.
2022 po volejbale. Hodinky byly digitální - černé, Mi Smart Band 5. Poctivého nálezce prosíme o odevzdání do
kanceláře zástupce ředitele.

Děkujeme za pochopení.
15. 11. 2022 vedení školy



8. listopadu
c)17. listopadu 2022 je Státní svátek- (Den boje za

svobodu a demokracii)

d)18. listopadu 2022 - ředitelské volno
V souladu s § 24 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 2 odst. 5
vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku, vše ve znění pozdějších
předpisů vyhlašuje ředitel školy ředitelské volno v pátek 18. 11. 2022.
Důvodem jsou rekonstrukční práce v budově školy.

Škola je oba dny uzavřena. Žáci mají volno.

8. 11. 2022 vedení školy

20. října 2022

PODZIMNÍ PRÁZDNINY

26. a 27. října 2022 proběhnou podzimní prázdniny. Škola je uzavřena.
Volným dne pak bude i 28. říjen 2022, kdy slavíme Státní svátek.

Bez provozu budou v tyto dny i naše školní družiny.

20. 10. 2022 vedení školy

26. září 2022
Srdečně zveme na:



26. 9. 2022 vedení školy

22. září

Podzimní projektový den

27. 9. 2022 proběhne na ZŠ celoškolní podzimní projektový den s tématikou PODZIMU,
dále bezpečnosti v silničním provozu a e-bezpečí při práci s internetem.
● Žáci 1.st. si vyzkouší dovednosti při vytváření plakátu “Dary podzimu” a vyrobí si
vtipné postavičky “bramboráčků”.
● Žáci 2. stupně rozvinou svou tvořivost a fantazii ve výrobě pavoučích sítí, veverek ze
šišek a podzimní kytice. Protože žijeme nyní v energetické krizi, žáci si spočítají cenu



spotřebované elek. energie při zapnutí všech PC během roku a vytvoří propagační cedulky
k šetření elektřinou.
K oddechu mezi pracemi jim zahraje cimbálová muzika “RÉVA” ze Zlína se svým
vzdělávacím programem.

cena: 70,- Kč/1 žák (1 hodina)

Přejeme úspěšný den!

22. 9. 2022 vedení školy

12. září
Vážení rodiče,

rádi bychom Vám touto cestou představili jednu skvělou novinku!

Nechali jsme si jako škola vytvořit svoji vlastní volnočasovou školní kolekci oblečení, jejíž náhled vidíte
níže a kterou je možné si aktuálně pořídit na našem eshopu zde: https://www.kraloveskoly.cz/zsnavsi/

Objednávání je již spuštěno a bude možné až do 25.9.2022. Následně se eshop uzavře a objednané
zboží půjde do výroby. Neváhejte proto, pokud si chcete pořídit ten svůj kousek ze školní kolekce.

S pozdravem a přáním krásného dne
vedení školy

V Návsí 12. září 2022

https://www.kraloveskoly.cz/zsnavsi/


5. září
1. Informace o Doučování z M, Čj, Aj pro děti, které jsou ohroženy školním
neúspěchem: ZDE
Přihláška: ZDE

V Návsí 5. 9. 2022 vedení školy

ŠKOLA VOLÁ…
Slavnostní zahájení nového školního roku 2022/23 proběhne ve čtvrtek

1. září 2022 v 8:00 hodin v kmenových třídách a bude ukončeno v 9:00 hodin.
Provoz školní jídelny: od 2. září 2022.
Provoz školní družiny: od 2. září 2022 od 6:15 do 16:00 h.

https://docs.google.com/document/d/1UJwhBUnenIO435_0vKRESpLSeNHZoZcZ3LR82TJ3QtM/edit
https://docs.google.com/document/d/155JXz2LBRGguvy91ox59Vf5ZL1ZrQmLXilQaBD11DoM/edit




—-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
29. června

Konec školního roku 2022/23
Vážení rodiče, kolegové, milí žáci!

Školní rok 2022/2023 se pomalu uzavírá. Vám všem, děkujeme za Vaši vstřícnost, podporu, pomoc a
důvěru v průběhu celého roku, vážíme si toho.

Přejeme Vám všem krásné léto, užijte si plnými doušky letní pohody, krásných výletů a příjemných setkání
a hlavně se šťastně a ve zdraví vraťte domů.

Buďte zdraví, veselí a šťastní!

Budeme se těšit na zahájení nového školního roku v pondělí 4. září 2023.

V pátek 30. 6. 2023 končí vyučování v 9:35 hodin. Žáci půjdou na oběd postupně od 9:00.
Školní družina bude v provozu do 10:00 hodin.

Pokud žák na předávání vysvědčení nebude ve škole, bude možné vysvědčení vyzvednout na
sekretariátu školy v červenci v době od 8:00-12:00 hod, případně i jindy po telefonické
domluvě (558 357 936).

Hlavní prázdniny: sobota 1. 7. 2023 – neděle 3. 9. 2023

Zahájení výuky ve školním roce 2023/2024 - pondělí 4. září 2023

V Návsí 28. 6. 2023 vedení školy

21. června

Oznámení,
Masarykova ZŠ Návsí, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pozici uklízečky na
zkrácený úvazek v odpoledních hodinách od 14:00 hodin. Práce v příjemném a klidném prostředí, ve
výborném kolektivu. Vlakové i autobusové spojení dostupné v blízkosti školy. Kontakt: 558 357 936

V Návsí 21. 6. 2022 vedení školy

10. června



Přijímací zkoušky do ZUŠ - volná místa: ZDE

16. května
● V úterý 17. 5. 2022 proběhne zjišťování výsledků vzdělávání žáků 9. tříd pro Českou školní
inspekci z Českého jazyka. (Délka testu je 70 minut, jsou omluveni pouze dlouhodobě nemocní žáci s
lékařským potvrzením)
● Ve středu 18. 5. 2022 proběhne focení tříd.
● Ve čtvrtek 19. 5. 2022 proběhne zjišťování výsledků vzdělávání žáků 9. tříd pro Českou školní
inspekci z Matematiky. (Délka testu je 70 minut, jsou omluveni pouze dlouhodobě nemocní žáci s
lékařským potvrzením)

V Návsí 16. 5. 2022 vedení školy

11. května
FOCENÍ TŘÍD

Ve středu 18. 5. 2022 proběhne od 8:00 hodin focení tříd.
Foto celé třídy stojí 50,- Kč (rozměr 15x23 cm)
Foto malé skupinky nebo jednotlivců stojí: 40,- Kč (rozměr 10x15 cm)

V Návsí 11. 5. 2022 vedení školy

25. dubna

Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání na Masarykově ZŠ je oznámeno zveřejněním
seznamu přijatých uchazečů a to na:
● na úřední desce u hlavního vchodu Masarykovy ZŠ
● na webové stránce školy: ZDE

V seznamu je dítě uvedeno pod registračním číslem, které se vygenerovalo při elektronické registraci k
zápisu.

25. dubna vedení školy

20.dubna

Vážení rodiče,
srdečně vás zveme na třídní schůzky, které se konají dne 21. 4. 2022 v 15:15 hodin. Na třídních

schůzkách se dozvíte o prospěchu a chování vašich dětí a další informace o akcích třídy a školy do konce
školního roku.

V Návsí 20. 4. 2022 vedení školy

12.dubna

https://drive.google.com/file/d/191yOv1zs78eM5j5q7m_j_ad1IcXBdVwr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dtmKPgfbI4Ehkape49sRiZ54EMxGWh_V/view?usp=sharing


Velikonoční prázdniny: od 14. 4. - 18. 4. 2022!
Kolektiv zaměstnanců Masarykovy ZŠ přeje žákům a rodičům krásné velikonoční prázdniny plné sluníčka
a radosti!

11. dubna
Přijímací zkoušky pro žáky 9. ročníků na SŠ se konají ve dnech 12. a 13. 4. 2022. Žáci, kteří se
nezúčastní PZ, mají výuku dle RH 1. - 4. vyučovací hodinu.

14. března

Od 14. 3. 2022 se zcela ruší nošení respirátorů ve škole:-)

V Návsí 14. 3. 2022 vedení školy

11. března

Jarní prázdniny
začínají 14. 3. 2022 a končí v pátek 18. 3. 2022

Výuka bude pro všechny žáky zahájena v pondělí 21. března 2022.

Přejeme hezké jarní počasí a klidné dny.



V Návsí 11. 3. 2022 vedení školy

2. března

DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ V OBDOBÍ BŘEZEN-KVĚTEN 2022

Naši pedagogové pokračují v jarním období roku 2022 v doučování žáků. Doučování
slouží k vyrovnání vzdělávacích ztrát žáků souvisejících s výpadkem prezenční výuky z
důvodu pandemie COVID 19 a žáků ohrožených školním neúspěchem.

Toto doučování je vedeno prezenční formou a je pro žáky zdarma. Žák může využít
doučování z M, ČJ a AJ. Po vyplnění přihlášky, kterou obdrží od učitele, se jeho účast na
doučování stává povinnou. K omlouvání patří všechny náležitosti jako při omlouvání
běžných vyučovacích hodin.

V Návsí 2. 3. 2022 vedení školy

21. února

1. Ukončeno testování žáků a zaměstnanců, izolace při onemocnění covid 19 je
7 dní od pozitivního testu, končí povinná karanténa po rizikovém kontaktu s covid pozitivní
osobou.

V Návsí 21. 2. 2022 vedení školy

14. února

1. Žáci se tento týden testují naposledy. Testování končí 19. 2. 2022.
2. Nadále však platí mimořádné opatření k povinnému nošení ochranného
prostředku k zakrytí úst a nosu ve společných prostorách školy.

V Návsí 14. 2. 2022 vedení školy

6. února

1. Žáci 7. A se učí od pondělí 7. 2. prezenčně.

V Návsí 6. 2. 2022 vedení školy

2. února

1. V pátek 4. února 2022 jsou pololetní prázdniny
2. “Hybridní”výuka v 7. A pokračuje až do čt 3. 2. 2022

V Návsí 2. 2. 2022 vedení školy

31. ledna

https://drive.google.com/file/d/1UmbM5ysOXiYBixxmfO6K4e5_Hq0QA4Je/view?usp=sharing


Od úterý 1. 2. 2022 nastává žákům 7. A „hybridní” výuka.
● Žáci, kteří jsou doma v karanténě, se budou povinně učit online a připojovat se do učeben dle
RH. V úterý začínáte v 8:50 - Č. Tv a Pč odpadají.
● Žáci, kteří jsou zdrávi, chodí do školy a učí se dle RH.
● Rodiče posoudí zdravotní stav dítěte a jeho schopnost účastnit se distanční výuky a
rozhodnou, zda se bude dítě DV účastnit, či mu neúčast do eŽK omluví (DV je povinná).

V Návsí 31. 1. 2022 vedení školy

28. ledna

● V pondělí 31. ledna 2022 končí první pololetí školního roku. Žáci dostanou výpis z vysvědčení.
Výuka probíhá dle RH.

● V pátek 4. února jsou pololetní prázdniny.

V Návsí 28. 1. 2022 vedení školy

11. ledna

Průměry známek v eŽK

Vážení rodiče, milí žáci,

Od 12. ledna 2022 znovu najdete v žákovské knížce průměry známek. Z důvodu větší objektivity se jedná
o průměry vážené (hodnoty známek mají různou důležitost), nikoli o průměry aritmetické. Vezměte prosím
na vědomí, že zobrazované průměry jsou pouze informativní a nezavazují vyučující automaticky
klasifikovat podle zaokrouhlení těchto průměrů.

V Návsí 10. 1. 2022 vedení školy

Oznámení:
V tělocvičně naší školy se našel stříbrný řetízek na krk.
Je k vyzvednutí na sekretariátu školy.

V Návsí 6. 1. 2022 vedení školy

1. Leták k testování v roce 2022 pro rodiče: ZDE

Ve společných prostorách (chodby, WC, jídelna, šatny) musí mít děti chirurgickou roušku a
všichni rodiče respirátor FFP2.

https://drive.google.com/file/d/1aD_ZhY2i9_Lzs8AM1Grk6Twcq014uJ5v/view?usp=sharing


2. Vážení rodiče a děti ze ŠD,

z důvodů špatného počasí, byl ski areálem Bukovec přerušen provoz lyžování do
odvolání. Proto se v následujícím týdnu od 3. 1. 2022 lyžařský kurz školní družiny
neuskuteční.Vychovatelky vás budou informovat o náhradním termínu nebo o vrácení
peněz.
V Návsí 2. ledna vedení školy
—-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vánoční prázdniny
začínají 23. 12. 2021 a končí v neděli 2. 1. 2022

Výuka bude pro všechny žáky zahájena v pondělí 3. ledna 2022.

Doporučení MZ ČR – prožijte Vánoce bezpečně
Držme si palce a něco pro to dělejme.

Přání:
Ať vás štěstí, zdraví a pohoda provází po celý rok 2022!

ŠKOLNÍ JÍDELNA

Žáci v karanténě nemohou vstupovat do školní jídelny a stravovat se.
Obědy pro žáky v karanténě:

1. Všichni žáci jsou automaticky odhlášeni ze stravování, pokud jdou do karantény jako
třída.
2. Přihlašování bude probíhat individuálně dle nástupu do školy. Žák, který bude
nastupovat do školy po karanténě, musí se znovu přihlásit (vedoucí školní jídelny tel. 558 357
203. Individuální karanténa se musí odhlašovat i přihlašovat samostatně.

V Návsí dne 13. 12. 2021 vedení školy

https://drive.google.com/file/d/1ZrAV_-7LVl8Eh4_pvmpYFPfp9VeCOr4A/view?usp=sharing


UZORNĚNÍ pro všechny návštěvníky školy - rodiče a zákonné zástupce dětí!

Při pobytu ve škole je, dle nařízení Ministerstva zdravotnictví ČR, povinnostmít zakryta ústa i
nos

ochranným prostředkem dýchacích cest a to až do odvolání.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Informace k testování 22. 11. a 29. 11. 2021

Dne 12. listopadu 2021 Vláda ČR schválila s účinností od 22. 11. 2021 mimořádné opatření Ministerstva
zdravotnictví, ze kterého vyplývá, že na celém území České republiky proběhne ve dnech 22. a 29.
listopadu 2021 testování na onemocnění covid-19, a to na všech školách zapsaných do školského
rejstříku, s výjimkou škol zřizovaných Ministerstvem spravedlnosti, škol zřízených při zařízení pro výkon
ústavní nebo ochranné výchovy a základních škol při zdravotnickém zařízení

Testování proběhne ve dvou termínech - 22. 11. 2021 a 29. 11. 2021.

UPOZORNĚNÍ pro všechny žáky!

Do školy v pondělí vstupují žáci s ochranným prostředkem dýchacích cest (rouškou) a mají ho
nasazený po dobu, než budou otestováni s negativním výsledkem. Tzn. v šatnách, při pohybu z šaten do
tříd a před testováním ve třídách. Jde o zabránění kontaktu s případnými pozitivně testovanými žáky.

UPOZORNĚNÍ pro rodiče!

Není přípustné provádět SAMOTEST doma a škole hlásit pouze výsledek testu. Samotest např. ze slin se
může provést, ale pouze ve škole v den testování. Testy provedené doma uznatelné nejsou.

TESTUJE SE:

● a) v ranní družině od 6:30
● b) ve třídách od 7:30

Testovat se nebudou:

1. Žáci, kterým uplynulo 14 dni od dokončení očkování

2. Žáci, kteří doloží, že prodělali covid a jsou dosud v ochranné lhůtě 180 dní od první pozitivity.

https://www.edu.cz/wp-content/uploads/2021/11/testovani-ve-skolach-cele-zneni-1018.pdf
https://www.edu.cz/wp-content/uploads/2021/11/testovani-ve-skolach-cele-zneni-1018.pdf


3. Žáci, kteří se prokáží laboratorně provedeným testem vyšetření na přítomnost viru (tedy do
72 hodin od PCR a 24 hodin od antigenního testu).  

Pokud:

1. se žák screeningovému testování nepodrobí, bude se moci prezenční výuky účastnit za podmínek
nastavených mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví k preventivnímu testování (ochrana
dýchacích cest po celou dobu poskytování vzdělávání)

2. žák odmítne jak testování, tak nošení ochranného prostředku, škola žákovi neumožní osobní
přítomnost na vzdělávání či poskytování školských služeb. V případě, že žák odmítne nosit ochranný
prostředek až v průběhu poskytování vzdělávání či školských služeb, škola (školské zařízení) je povinna
takového žáka izolovat od ostatních osob a kontaktovat zákonného zástupce. Žák není automaticky
omluven ze svého vzdělávání a záleží na přístupu konkrétní školy, resp. na pravidlech stanovených ve
školním řádu. Povinnost nosit stanovený prostředek ochrany dýchacích cest nelze považovat za zásah do
osobní integrity osoby. 

3. rodiče nebudou chtít, aby se děti testovaly stěrem z nosu, ale přinesou si test ze slin
(SAMOTEST), může být ze strany školy akceptován. Antigenní test musí být na seznamu těch, kterým
MZ vydalo výjimku do 30. 6.2021 (viz ZDE ), Škola nicméně nemá povinnost ho využít a zákonný zástupce
nemá právo si jeho použití vynucovat.

Covid ve školách - kdo o čem rozhoduje: ZDE

17. listopadu 2021 je Státní svátek-
Den boje za svobodu a demokracii

Škola je uzavřena. Žáci mají volno.

15. 11. 2021 vedení školy

Od úterý 9. 11. 2021 nastupuje do karantény 5. A z důvodu kontaktu s pozitivně
testovanou osobou.
Zákonné zástupce těchto žáků bude kontaktovat KHS.
Žáci se vzdělávají od 9. 11. 2021 distančně. Výuka probíhá dle platného RH.

Žáci jsou od 7:55 připraveni a přihlášeni do učeben na daný předmět. Ve výchovách,
po krátké diskuzi, je zadaná práce.

https://www.mzcr.cz/seznam-antigennich-testu-pro-ktere-vydalo-mz-vyjimku/
https://drive.google.com/file/d/19gandvlwMJITt39Y0EPRgc1GaOcTO67-/view?usp=sharing


Jestliže je výsledek PCR testu u žáka negativní, může žák opět do školy. Předpoklad návratu prvních žáků
je čtvrtek 11. 11. 2021.
Pokud bude ve škole nadpoloviční většina žáků, končí distanční výuka, a třída se opět učí
prezenčně.

KARANTÉNA.
Karanténu nařizuje KHS.

1/ KHS:
a) kontaktuje zákonné zástupce žáků dané třídy, kteří byli s pozitivně testovaným žákem ve styku
b) vypisuje žádanky na testování žáků v odběrném místě

2/ Škola:
a) oznámí rodičům žáků dané třídy vyhlášení karantény
b) zajistí distanční výuku pro třídu v karanténě (web:UČEBNY GOOGLE)
c) výuka probíhá dle platného RH- začátek v 7:55 hodin
d) obědy mají žáci odhlášeny, obědy nelze vyzvednout v jídlonosiči

3/ Rodič:
a) potvrdí přečtení e-mailu v eTK
b) navštíví se žákem odběrné místo na pokyn KHS

Sourozenci žáků ze třídy v karanténě nezůstavají doma, žádné omezení se na ně nevztahuje. Čeká se na
1. testování sourozence v karanténě. Až pokud by byl test pozitivní, musí do karantény i druhý
sourozenec.

Testování žáků:

Testování žáků proběhne v pondělí 8. 11. a 15. 11. 2021 vždy v 8.00 ve třídě. Testování začne již v
ranní ŠD od 7:00. Žáci absolvují ranní ŠD s nasazenou rouškou či respirátorem.

Testovat se nebudou:

1. Žáci, kterým uplynulo 14 dni od dokončení očkování
2. Žáci, kteří doloží, že prodělali covid a jsou dosud v ochranné lhůtě 180 dní od první pozitivity.
3. Testovat se nemusí žáci, kteří se prokáží laboratorně provedeným testem vyšetření na přítomnost
viru (tedy do 72 hodin od PCR a 24 hodin od antigenního testu).  
4. Pokud se dítě nebo žák screeningovému testování nepodrobí, bude se moci prezenční výuky
účastnit, ale za podmínek nastavených mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví k preventivnímu
testování (ochrana dýchacích cest po celou dobu poskytování vzdělávání )
5. V případě, kdy  žák odmítne jak testování, tak nošení ochranného prostředku: škola neumožní
 žákovi osobní přítomnost na vzdělávání či poskytování školských služeb. V případě, že žák odmítne nosit
ochranný prostředek až v průběhu poskytování vzdělávání či školských služeb, škola (školské zařízení) je
povinna takového  žáka izolovat od ostatních osob a kontaktovat zákonného zástupce.  Žák není
automaticky omluven ze svého vzdělávání a záleží na přístupu konkrétní školy, resp. na pravidlech
stanovených ve školním řádu. Povinnost nosit stanovený prostředek ochrany dýchacích cest nelze
považovat za zásah do osobní integrity osoby. 
6.   Samotest:



Pokud rodiče nebudou chtít, aby se děti testovaly stěrem z nosu, ale přinesou si test ze slin, může být
ze strany školy akceptován. Antigenní test musí být na seznamu těch, kterým MZ vydalo výjimku do
30.6.2021 (viz ZDE ), Škola nicméně nemá povinnost ho využít a zákonný zástupce nemá právo si jeho
použití vynucovat.

V platnosti zůstávají nadále tato hygienická opatření:

1. Roušky či respirátory na chodbách, šatnách a WC povinné pro všechny žáky
2. Časté větrání
3. Přestávky pouze ve třídách, možná pouze cesta na WC a zpět
4. Dezinfekce rukou při příchodu do školy a po WC
5. Dezinfekce rukou ve ŠJ a před vstupem do PC učebny
6. Zákaz pohybu cizích osob v budově. (Vyčkat na příchod pracovníka školy, vstup pouze s respirátorem)

Informace z MŠMT k testování:ZDE

Testování ve školách listopad 2021:ZDE

V Návsí 3. 11. 2021 vedení školy

Oznámení: V tělocvičně MZŠ Návsí se našel snubní prstýnek. K
vyzvednutí je na sekretariátu školy.

Vážení rodiče žáků 7. a 9. tříd,
pokud vaše dítě bude mít výsledek PCR testu negativní, ihned nastoupí následující den do
školy:
1/ s písemným potvrzením o negativním výsledku PCR testu (sms, email,

stážený certifikát z www.ocko.uzis.cz
2/ musí se přihlásit na obědy
Do školy nastoupí také žáci, kteří:
● nebyli v kontaktu s pozitivně testovaným (byli v té době
nemocní),
● žáci, kteří jsou očkováni
Do školy můžete docházet již od středy 3. 11. 2021, příp. čtvrtku 4. 11. 2021.
Karanténa je zkrácena na 7 dní od kontaktu s pozitivně testovanou osobou.
Kdo neabsolvuje PCR test, zůstává v karanténě 14 dní od posledního kontaktu s pozit.
testovannou osobou.

____________________________________________________

https://www.mzcr.cz/seznam-antigennich-testu-pro-ktere-vydalo-mz-vyjimku/
https://drive.google.com/file/d/1OAckRqj-6USgZuE9wobuVBoIVD3Wo0pW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Vleljb5UeyiuV15FuJ_SW_RC_sh2Fbob/view?usp=sharing
http://www.ocko.uzis.cz/


Od pondělí 1. 11. 2021 nastupuje do karantény 7.A, 7.B, 9.A a 9.B z důvodu kontaktu
s pozitivně testovanou osobou. Zákonné zástupce těchto žáků bude kontaktovat
KHS. Žáci se vzdělávají distančně. Výuka probíhá dle platného RH.

Žáci jsou od 7:55 připraveni a přihlášeni do učeben na daný předmět. Ve výchovách,
po krátké diskuzi, je zadaná práce.

Covid - opět tady! KARANTÉNA.
Karanténu nařizuje KHS.

1/ KHS:
c) kontaktuje zákonné zástupce žáků dané třídy, kteří byli s pozitivně testovaným žákem ve styku
d) vypisuje žádanky na testování žáků v odběrném místě

2/ Škola:
e) oznámí rodičům žáků dané třídy vyhlášení karantény
f) zajistí distanční výuku pro třídu v karanténě (web:UČEBNY GOOGLE)
g) výuka probíhá dle platného RH- začátek v 7:55 hodin
h) obědy mají žáci odhlášeny, obědy nelze vyzvednout v jídlonosiči

3/ Rodič:
c) potvrdí přečtení e-mailu v eTK
d) navštíví se žákem odběrné místo na pokyn KHS

Sourozenci žáků ze třídy v karanténě nezůstavají doma, žádné omezení se na ně nevztahuje. Čeká se na
1. testování sourozence v karanténě. Až pokud by byl test pozitivní, musí do karantény i druhý
sourozenec.

eŽK

"Vážení rodiče,
pro podpis a kontrolu udělených známek a poznámek Vašemu dítěti je zapotřebí, abyste se
přihlásili do ŠkolyOnLine (e.zsnavsi.cz) na počítači. V mobilu se Vám zobrazuji pouze výchovná
opatření jako ”Napomenutí TU ev. Důtky a zhoršené stupně z chování... "
Školaonline pracuje na vylepšení mobilní aplikace. Jakmile nová verze aplikace bude spuštěná, budeme
Vás ihned informovat. Děkujeme za pochopení.

V Návsí 18. 10. 2021 vedení školy

http://e.zsnavsi.cz/


Covid - co a jak na to ? KARANTÉNA.
Karanténu nařizuje KHS.

1/ KHS:
e) kontaktuje zákonné zástupce žáků dané třídy, kteří byli s pozitivně testovaným žákem ve styku
f) vypisuje žádanky na testování žáků v odběrném místě

2/ Škola:
i) oznámí rodičům žáků dané třídy vyhlášení karantény
j) zajistí distanční výuku pro třídu v karanténě (web:UČEBNY GOOGLE)
k) výuka probíhá dle platného RH- začátek v 7:55 hodin

3/ Rodič:
e) potvrdí přečtení e-mailu v eTK
f) navštíví se žákem odběrné místo na pokyn KHS

Sourozenci žáků ze třídy v karanténě nezůstavají doma, žádné omezení se na ně nevztahuje. Čeká se na
1. testování sourozence v karanténě. Až pokud by byl test pozitivní, musí do karantény i druhý
sourozenec.

Aktuálně k testování vzhledem ke Covid -19



Od 13. 9. 2021 neplatí pro školy povinnost zajišťovat screeningové testování žáků. V
případě zhoršení epidemiolog. situace nelze vyloučit obnovení povinnosti testování v
konkrétních regionech.

MŠMT:ZDE

Sledujte web: www.zsnavsi.cz

-------------------------------------------------------------------
Informace k provozu školy od 24. 5. 2021

VŠICHNI ZPĚT VE ŠKOLE
- je umožněna prezenční výuka všech žáků 1. a 2. stupně bez rotací
- jsou umožněny sportovní činnosti konané i ve vnitřních prostorech (bez roušky) za
podmínky, že na 1 osobu připadá alespoň 15 m2 vnitřní plochy sportoviště a na vnitřní
ploše sportoviště může být přítomno celkem nejvýše 30 osob

V dalším zůstávají pravidla stejná, jako doposud:
- všichni musí mít (kromě oběda a svačiny) v budově školy nasazenou
zdravotnickou roušku

- platí povinnost testování 1x týdně antigenními testy z přední části
nosu od firmy Sejoy. Testy jsou schválené pro použití Ministerstvem
zdravotnictví, viz oficiální web zde.
Istruktážní video k testování zde

Informace z MŠMT k provozu škol od 24. 5. 2021:ZDE

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na ředitelství školy nebo třídní učitele.

V Návsí dne 21. 5. 2021 vedení školy

https://drive.google.com/file/d/107ByljGWO-T7GxZ4-59PwEivsEPdpRMV/view?usp=sharing
http://sejoy.com/productshow.php?cid=53&id=105
https://www.mzcr.cz/seznam-antigennich-testu-pro-ktere-vydalo-mz-vyjimku/
https://youtu.be/TZxDmLPZZSo?t=15
https://drive.google.com/file/d/1RT_6w4wWm2Qe1ko-ifP1aQH8AqLsMH8s/view?usp=sharing


Informace k provozu školy od 17. 5.-21. 5. 2021

○ Prezenční výuka probíhá pro všechny ročníky 1. stupně dle stávajících rozvrhů.
Testování žáků 1 x týdně v pondělí.
○ Ruší se povinnost homogenních tříd a skupin.
○ Prezenční výuka probíhá také pro 7. a 8. ročníky.
○ Distančné se vzdělávají žáci 6. a 9. ročníků.

Žáci 2. stupně dorazí do školy ne dříve než v 7:30.

● Ve škole budou žáci 2. stupně testování každé pondělí a čtvrtek ráno. V případě jejich
nepřítomnosti na tomto testování, pak v den, kdy do školy dorazí.
● Test bude probíhat v kmenové třídě pod dohledem vyučujících 1. vyučovací hodiny. Žáci se testují
samostatně testy Singclean.
● V případě použití vlastních testů je možno použít pouze ty s certifikací MZČR.
● V případě nutné účasti zákonného zástupce u testování žáka se dostaví rodič s dítětem do prostor
školní dílny (vchod do školy z boku u jídelny) v 7:30.
■ Pokud bude antigenní test pozitivní v pondělí, půjde žák na konfirmační PCR test a nebude
docházet do školy. Pokud bude pozitivní ve čtvrtek, tak celá třída počká mimo prezenční výuku (doma) na
potvrzovací PCR test pozitivního žáka. Pokud se nákaza potvrdí, bude se tím zabývat hygiena. Škola
předá informaci o pozitivní testu žáka zákonnému zástupci. Žádáme rodiče, aby si v těchto případech své
děti vyzvedli co nejdříve.
■ Žák, který prodělal onemocnění Covid-19 v posledních 90 dnech, nemusí být testován, pokud
předloží potvrzení o prodělané nemoci od praktického lékaře nebo potvrzení o negativním PCR testu.

https://drive.google.com/file/d/1I8_2AwFyUCCDRpdKEGurgtgx5i8zbL-F/view?usp=sharing


○ Platí povinnost nošení chirurgické (jednorázové) roušky po celou dobu přítomnosti ve škole,
včetně shromažďování se žáků před školou a při přesunu do školní jídelny a družiny.Štíty a látkové
roušky nejsou povoleny!
○ V hodinách tělesné výchovy jsou povoleny sportovní činnosti konané venku, v mimořádném
opatření k ochraně dýchacích cest je uvedena výjimka z nošení ochrany (tedy bez roušky) pro vzdělávací
aktivity ve školách, jejichž charakter neumožňuje jejich nošení (vč. tělocviku)
○ Ve škole se budou vyučovat všechny předměty podle R.H. platného pro prezenční výuku šk. roku
2020/2021 v plném rozsahu viz tady.
○ Žáci rodičů IZS a dalších určených profesí pokračují v pobytu ve škole za nezměněných podmínek.
○ Upravený rozvrh pro videovýuku pro 6. a 9. ročník z důvodu účasti učitelů na prezenční výuce v
7. a v 8. ročníku.
○ Školní družina bude v provozu v běžném režimu.
○ Školní jídelna v provozu v běžném režimu. Obědy v týdnech, kdy budou žáci ve škole, budou
žákům automaticky přihlášeny. Pokud Vaše dítě na obědy chodit nebude, odhlaste jej, prosím.
Žáci, kteří se vzdělávají rotačně si mohou odebrat oběd do jídlonosičů - není povoleno jejich stravování v
jídelně školy.

Informace z MŠMT k provozu škol od 17. 5. 2021:ZDE

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na ředitelství školy nebo třídní učitele.

V Návsí dne 13. 5. 2021 vedení školy

Informace k provozu školy od 10. 5. 2021
1. stupeň: 1. a 2. ročník prezenčně, žáci se testují pouze v pondělí

Zpět do školy se k prezenční výuce vrací i žáci 2. stupně, a to:

a) 10. 5. - 14. 5. žáci 6. a 9. ročníků - prezenčně
b) 17. 5. - 21. 5. žáci 7. a 8. ročníků - prezenčně

Pondělí 10. 5. - 9. ročník přijde na 1. vyučovací hodinu do svých kmenových tříd
(TvD - není)

- 6. ročník - chlapci přijdou na 1. vyučovací hodinu do svých
kmenových tříd

- děvčata přijdou na 8:30 do dílen

https://www.zsnavsi.cz/pro-rodi%C4%8De/rozvrh-hodin-t%C5%99%C3%ADd
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tFZ52MOySyPYS-TdppMb_AG5c0ZDFJMxtMynLH6PRdQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tFZ52MOySyPYS-TdppMb_AG5c0ZDFJMxtMynLH6PRdQ/edit#gid=728604605


● Žáci 2. stupně dorazí do školy ne dříve než v 7:30.
● Ve škole budou žáci 2. stupně testování každé pondělí a čtvrtek ráno. V případě jejich
nepřítomnosti na tomto testování, pak v den, kdy do školy dorazí.
● Test bude probíhat v kmenové třídě pod dohledem vyučujících 1. vyučovací hodiny. Žáci se testují
samostatně testy Singclean.
● V případě použití vlastních testů je možno použít pouze ty s certifikací MZČR.
● V případě nutné účasti zákonného zástupce u testování žáka se dostaví rodič s dítětem do prostor
školní dílny (vchod do školy z boku u jídelny) v 7:30.
○ Pokud bude antigenní test pozitivní v pondělí, půjde žák na konfirmační PCR test a nebude
docházet do školy. Pokud bude pozitivní ve čtvrtek, tak celá třída počká mimo prezenční výuku (doma) na
potvrzovací PCR test pozitivního žáka. Pokud se nákaza potvrdí, bude se tím zabývat hygiena. Škola
předá informaci o pozitivní testu žáka zákonnému zástupci. Žádáme rodiče, aby si v těchto případech své
děti vyzvedli co nejdříve.
○ Žák, který prodělal onemocnění Covid-19 v posledních 90 dnech, nemusí být testován, pokud
předloží potvrzení o prodělané nemoci od praktického lékaře nebo potvrzení o negativním PCR testu.
● Žáci musí mít k účasti na vzdělávání respirátor nebo zdravotnickou (chirurgickou) roušku. Štíty a
látkové roušky nejsou povoleny!
● Obědy v týdnech, kdy budou žáci ve škole, budou žákům automaticky přihlášeny. Pokud Vaše dítě
na obědy chodit nebude, odhlaste jej, prosím.
● Ve škole se budou vyučovat všechny předměty podle R.H. platného pro prezenční výuku šk. roku
2020/2021 v plném rozsahu viz tady.
● Žáci rodičů IZS a dalších určených profesí pokračují v pobytu ve škole za nezměněných podmínek.
● Upravený rozvrh pro videovýuku pro 7. a 8. ročník z důvodu účasti učitelů na prezenční výuce v
6. a v 9. ročníku.

Informace z MŠMT: ZDE

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na ředitelství školy nebo třídní učitele.

V Návsí dne 5. 5. 2021 vedení školy

Informace k provozu školy od 3. 5. 2021

Vážení rodiče,

provoz školy je od 3. 5. 2021 ve stejném režimu jako dosud. Pokračuje rotační prezenční výuka

na 1. stupni (3. - 5. ročník).

Zůstávají v platnosti všechna opatření včetně testování. Škola testuje žáky nyní 1 x týdně (Po)
testy Singclean (možnost použít svůj AG test schválený MZd)

Více informací naleznete v příloze: ZDE

V Návsí dne 30. 4. 2021 vedení školy

https://drive.google.com/file/d/1I8_2AwFyUCCDRpdKEGurgtgx5i8zbL-F/view?usp=sharing
https://www.zsnavsi.cz/pro-rodi%C4%8De/rozvrh-hodin-t%C5%99%C3%ADd
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tFZ52MOySyPYS-TdppMb_AG5c0ZDFJMxtMynLH6PRdQ/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aszu2CxNXIk1-hUbJYyuUvcUmPMHKzlN/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1zusE1OgFOCxNS2p7lLlKRVFdR-RUEvoc/view?usp=sharing

